Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

_20.05.2016_  № _156_

г. Артемовский

Об  утверждении итогов муниципального этапа областного конкурса

«Лучший преподаватель – организатор ОБЖ»

В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа

областного конкурса «Лучший преподаватель – организатор ОБЖ»,

утвержденным приказом Управления образования от 23.03.2016 № 89,

руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского

городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса «Лучший

преподаватель – организатор ОБЖ» (далее – Конкурс) (Приложение 1).

2. Наградить грамотой Управления образования Артемовского городского

округа Пономареву Ксению Владимировну, учителя ОБЖ МБОУ «СОШ №4»,

победителя Конкурса.

3. Направить Пономареву Ксению Владимировну, учителя ОБЖ МБОУ

«СОШ №4», для участия в областном этапе Конкурса.

4. Разместить приказ на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В.,

заведующего Отдела Координации деятельности муниципальных

образовательных учреждений Управления образования Артемовского

городского округа.

Начальник                                                                                           Н.В. Багдасарян

Приложение 1

к приказу Управления образования

Артемовского городского округа

от __20.05.2016_ № ___156__

Итоги муниципального  этапа областного конкурса

«Лучший преподаватель – организатор ОБЖ»

1. Пономарева Ксения Владимировна, учитель ОБЖ МБОУ «СОШ №4» -

победитель муниципального этапа областного конкурса «Лучший

преподаватель – организатор ОБЖ».